TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG THÍ NGHIỆM

LIÊN NGÀNH HÓA – THỰC

PHẨM – MÔI TRƯỜNG

 Số: 02/BG-PTNLN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp hàng hóa/dịch vụ với nội dung cụ thể

như sau:

STT

Danh mục

hàng hóa/

dịch vụ

Thông số kỹ thuật (nếu có)

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1
Máy lắc

cách thủy

- Hãng: Trung Quốc

- Model: SHZ-82

- Thông số kỹ thuật:

+ Kiểu lắc: Lắc tròn

+ Kích thước buồng làm việc: 490 x 390 x

160 mm

+ Kích thước bàn lắc: 390 x 290 mm

+ Dải nhiệt độ: RT +5 – 99 độ C

+ Độ chính xác nhiệt độ: ± 0.5 độ C

+ Công suất gia nhiệt: 2000 W

+ Thời gian: 0 – 120 phút hoặc liên tục

+ Dải tốc độ: Khởi động – 300 vòng/phút,

điều chỉnh tốc độ vô cấp

+ Biên độ lắc: 20 mm

+ Kích thước tổng thể: 710 x 510 x 450 mm

+ Khối lượng: 35 kg

+ Nguồn điện: 110V 60Hz / 220V 50Hz

Cái 1

Kính mời các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;

- Địa điểm thực hiện/giao hàng: Trường Đại học Quốc tế, KP33, phường Linh

Xuân, TP.HCM.

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

- Yêu cầu: Các Công ty chào giá đầy đủ thông tin theo đúng yêu cầu của Trường

Nội dung báo giá gửi về:

- Người nhận: Phạm Thị Cẩm Trinh

- Đơn vị: Phòng thí nghiệm Phân tích và Nghiên cứu liên ngành Hóa, Thực phẩm

và Môi trường, Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, TP. HCM.

- Ngoài thư Báo giá ghi rõ: Báo giá theo Thư chào giá số 02/BG-PTNLN

Điện thoại liên hệ: 0855 886 139

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 30/10/2025

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG THÍ NGHIỆM

Phạm Văn Hùng

		2025-10-23T10:06:57+0700